

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Luis Hollins Holding ApS**

**Bøgelunden 44, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 40 35 21 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Luis Hollins  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Luis Hollins Holding ApS Bøgelunden 44 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 40 35 21 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Luis Hollins, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresse</b>	Inspectionteam ApS, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål at eje andre selskaber helt eller delvist, samt udvikle software og sælge konsulent timer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift for de kommende regnskabsår.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet understøttes af ejeren som har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.130</b>	<b>329.784</b>
1 Personaleomkostninger	-335.299	-333.057
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.169</b>	<b>-3.273</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-76.443	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-10.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.663</b>	<b>-13.428</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.663</b>	<b>-13.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-124.663	-13.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.663</b>	<b>-13.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.200
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>5.776</u>	<u>41.037</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.776</u>	<u>45.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>20</u>	<u>2.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.796</u></b>	<b><u>47.926</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.796</u></b>	<b><u>72.926</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-156.480</u>	<u>-31.817</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-106.480</u></b>	<b><u>18.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	47.795	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	5.000
	Anden gæld	<u>47.981</u>	<u>49.743</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.276</u>	<u>54.743</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.276</u></b>	<b><u>54.743</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.796</u></b>	<b><u>72.926</u></b>

**4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-18.390	31.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.427	-13.427
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-31.817	18.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.663	-124.663
	<b>50.000</b>	<b>-156.480</b>	<b>-106.480</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	328.864	328.959	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.027</u>	<u>974</u>	
	<b><u>335.299</u></b>	<b><u>333.057</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.054</u>	<u>10.155</u>	
	<b><u>1.054</u></b>	<b><u>10.155</u></b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Inspectionteam ApS, Hadsund	50 %	<u>-10.585</u>	<u>47.093</u>
		<b><u>-10.585</u></b>	<b><u>47.093</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 28. t.kr.			
